富士市新環境クリーンセンター循環啓発棟　備品等借用許可申請書
年　　月　　日
[bookmark: _Hlk63595032]　富士市新環境クリーンセンター循環啓発棟　様
団体名
代表者名
住所
電話番号　　　　(　　　)
　次のとおり借用したいので，申請いたします。
記
	借用目的

	借用品名

	借用期日
	年　　　月　　　日(　　)から
年　　　月　　　日(　　)まで

	返却期日
	年　　　月　　　日(　　)

	利用場所
	【富士市新環境クリーンセンター環境啓発棟】※利用箇所に〇をつけてください。
修理再生室①・修理再生室②・修理再生室③・食材再生室・屋外啓発ゾーン・
森林環境創造ゾーン・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	許可条件
	1　損傷又は滅失したときは，原状に復すること。
2　借用目的外に利用しないこと。
3　原状を変更し，又は工作しないこと。
4　他人に転貸し，又はその使用権を譲渡しないこと。
5　使用に際しては丁寧に取り扱うこと。

年　　月　　日付で申請のあった備品の借用について許可します。
富士市新環境クリーンセンター循環啓発棟　ふじさんエコトピア　　印